
                       令 和 ３ 年 ２月 １ ２ 日 

保護者の皆様 

松原市立松原第七中学校 

校  長  隅 田 正 樹 

 

 

第３５回卒業証書授与式のご案内 

 

 

向春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育

活動にご理解ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校第３５回卒業証書授与式を新型コロナウイルス感染拡大予防の観点

から、「規模縮小」「時間短縮」して、下記のとおり挙行いたします。何卒、ご理解、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．日 時   令和３年３月１２日(金曜日) 午前９時開式 

            受付 午前８時３０分～ 

恐縮ですが、午前８時４５分までにご入場ください 

 

２．場 所   本校体育館 

 

    ・ご入場は１家庭につき１名までとさせていただきます。 

・お手持ちの保護者プレートは、当日受付で回収させていただきます。 

・駐車場のスペースがありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

・撮影された写真や動画等につきまして、ＳＮＳ及びインターネット等にアップ 

することは、ご遠慮ください。 

  ・マスクの着用、手指消毒にご協力お願いいたします。 

  

 


